

«لاله صدی» مربی تیم ملی کاراته بانوان شد

«فرخناز ارباب» سرمربی تیم ملی کاراته بانوان ایران، «لاله صدی» را به‌عنوان مربی این تیم انتخاب کرد.

به گزارش ایرنا، نخستین اردوی تیم ملی کاراته بانوان برای اعزام به مسابقات جهانی امارات از در سالن شهید کیگانیان تهران آغاز شد.

در حالی تمرینات زیر نظر «فرخناز ارباب» آغاز شد که با نظر وی، «لاله صدی» به‌عنوان مربی تیم ملی معرفی گردیده و کارش را آغاز کرد.

صدمی از مربیان سازنده کشورمان است و از سابق وی می‌توان به سرمربی تیم ملی امید و مربیگری تیم ملی در رده سنی نوجوانان و جوانان اشاره کرد.

اولین مرحله اردوی تیم ملی کاراته بانوان تا ۲۰ شهریور ادامه خواهد داشت.

پیش از این، «سمانه خوش‌قدم» هدایت تیم بانوان را برعهده داشت که پس از عملکرد ضعیف تیمش در المپیک توکیو و با نظر کمیته فنی فدراسیون کاراته از کار برکنار شد.

آغاز لیگ‌های برتر وزنه برداری از آبان‌ماه

هفته اول مسابقات لیگ برتر جوانان و بزرگسالان وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور،

از ۱۴ تا ۱۷ آبان ماه سال جاری در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، بر این اساس، باشگاه‌ها می‌بایست با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی و با ارائه جواب منفی تست PCR کرونا برای تمامی اعضای تیم در مدت زمان ۴۸ تا ۷۲ ساعت قبل از زمان ورود، در مسابقات شرکت کنند.

تاکتوب تیم‌های؛ ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، نیروی زمینی ارتش، باشگاه عقاب نیروی هوایی، رعد پادفند، ذوب آهن اصفهان و فولادین ذوب آمل برای حضور در مسابقات بزرگسالان و مناطق نفت‌خیز جنوب، نیروی زمینی ارتش، باشگاه عقاب نیروی هوایی، مس رفسنجان، فولاد خوزستان و هیات وزنه برداری اردبیل برای حضور در لیگ برتر جوانان اعلام آمادگی کرده‌اند.

جدایی مظاهری از استقلال؛ آقای دروازه‌بان به وعده‌اش عمل نکرد

رشید مظاهری خلاف صحبت‌هایی که مبنی بر ماندنش در استقلال مطرح کرده بود با حضور در سازمان لیگ، قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرد.

به گزارش ایرنا، محمدرشید مظاهری، دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال تهران که چند روز قبل از ماندنش در این تیم خبر داده و اعلام کرده بود تصمیم گرفته آبی‌پوش بماند، با حضور در سازمان لیگ قرارداد خود را با این باشگاه به صورت یک‌طرفه فسخ کرد.

فریبرز محمودزاده، مسوول کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا این خبر را تایید کرد.

مظاهری همراه با کاروان استقلال به امارات نرفت و مدیربرنامه‌های او در صفحه مجازی اعلام کرد که باشگاه نتوانسته مشکل خروج مظاهری را حل کند و به تعهدات خود در قبال این بازیکن عمل کند.

با خروج مظاهری حالا ماندن علیرضا رضایی نیز در استقلال قطعی شد و گلر باتجربه فصل قبل آبی‌ها نیز طبق شنیده‌ها به باشگاه سپاهان نزدیک شده است.

فریدونی: ذوب آهن و روسیه دوستی دیرینه دارند

مدیرعامل ذوب آهن در خصوص شرایط این باشگاه توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی باشگاه ، مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن پیش از ظهر امروز در محل کنسولگری فدراسیون روسیه در اصفهان حضور یافت و با بوریس مورتسوف سرکنسول روسیه دیدار و گفتگو کرد.

مجتبی فریدونی در ارتباط با دیدار خود با سرکنسول فدراسیون روسیه گفت: این دیدار پیرامون بحث دریافت مبلغ جریمه روینده رضا شکرای از باشگاه روبین کاران صورت گرفت و با توجه به اینکه محکومیت این باشگاه، بسته شدن پنجره نقل و انتقالات باشگاه روبین کاران را در پی خواهد داشت پیشنهاد دادیم که پس از دریافت مبلغ جریمه، به عنوان حسن نیت حاضر به همکاری و ارائه هرگونه اعلام رضایت از باشگاه مذکور به جهت جلوگیری از بسته شدن پرونده نقل و انتقالات روبین کاران هستیم.

وی افزود: ما به سرکنسول محترم روسیه اعلام کردیم پیشنهاد باشگاه ذوب آهن در ارتباط با نهموی پرداخت غرامت این است که چنانچه مقذورباشند معادل مبلغ ۳۰۰ هزار دلار غرامت این باشگاه، واکسن اسپوتنیک روسی جهت تزریق به بازیکنان تیم‌های مختلف، کادر و پرسنل باشگاه مبادله گردد. همچنین از جناب کنسول جهت بازدید از مجموعه و اماکن ورزشی باشگاه ذوب آهن دعوت به عمل آوردیم که با استقبال ایشان روبرو شد.

فریدونی در پایان تصریح کرد: همانگونه که مطلع هستید اتحاد جماهیر شوروی سابق و روسیه امروز نقش بسیار مهمی در تاسیس کارخانه و مجموعه‌های بزرگ صنعتی ذوب آهن اصفهان داشته و از دید باز بین طرفین ارتباطی تنگاتنگ وجود دارد.

خطیبی: ۲ مهاجم خارجی جذب می‌کنیم

سرمربی آلومینیوم‌اراک از جذب دو مهاجم خارجی و دو دروازه‌بان ایرانی در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه آلومینیوم اراک، رسول خطیبی با اشاره به برنامه این باشگاه برای فصل نقل و انتقالات گفت: پیش از این که مسوولیت تیم محبوب آلومینیوم اراک را بر عهده بگیرم دو یا سه بازیکن تاثیرگذار فصل قبل از تیم جدا شده بودند، اما با این شرایط تمامی برنامه‌ها را تقدیم مدیرعامل وهیات مدیره باشگاه کردم و اکنون نیز مدیریت باشگاه در کمال آرامش در حال جذب بازیکنان مد نظر هستند.

خطیبی افزود: با مساعدت مدیران باشگاه، قرار است دو مهاجم خارجی و دو دروازه‌بان ایرانی جذب شوند تا بتوانیم با قدرت لیگ بیست و یکم را آغاز کنیم.

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک با اشاره به زمان آغاز تمرینات تیم گفت: برنامه‌ها در زمان‌بندی مشخص انجام می‌شود و به امید خداوند متعال تیم منسجم و با انگیزه‌ای را روانه مسابقات می‌کنیم و تمرینات نیز از ۱۸ شهریور آغاز خواهد شد.

رسول خطیبی در پایان خاطرنشان کرد: از همه عزیزان و هواداران تیم فوتبال آلومینیوم اراک تقاضا داریم همانند ابتدای فصل گذشته، بازیکنان و مجموعه تیم را حمایت کنند تا با انرژی مثبت روزهای خوبی را در کنار هم رقم بزنیم.

اعزام مکرر و سوال برانگیز همسر رییس کمیته داوران کاراته به مسابقات برون مرزی!

در شرایطی که همسر رییس کمیته داوران فدراسیون کاراته‌چندی پیش با قضاوت جنجالی در مسابقات پاریس، حاشیه‌ساز شده بود، وی اینبار نیز برای قضاوت در مسابقات ترکیه ثبت نام کرده است.

به گزارش ایسنا، المیرا گوزل زاده همسر جواد سلیمی رییس کمیته داوران فدراسیون کاراته خرداد امسال در رقابت های گزینشی المپیک در پاریس، مبارزه کاراته کای رژیم صهیونیستی و حرفی‌سی از چین تاییه را قضاوت کرد و در شرایطی که انتقادات زیادی به این اقدام صورت گرفت اما جواد سلیمی رییس کمیته داوران فدراسیون کاراته، اینبار نیز به همراه همسرش المیرا گوزل زاده برای قضاوت در مسابقات کاراته وان جوانان در ترکیه ثبت نام کرده اند.

اهمیت حضور سلیمی و گوزل زاده در مسابقات ترکیه در جایی است که آن ها برای اینکه مجوز قضاوت در مسابقات جهانی را بدست بیاورند باید طبق قانون فدراسیون جهانی کاراته در یک مرحله لیگ کاراته جوانان در سال ۲۰۲۱ را نیز قضاوت کنند که آخرین مرحله آن پیش از رقابت های قهرمانی جهان قرار است چند روز دیگر در ترکیه برگزار شود. ثبت نام گوزل زاده برای قضاوت در مسابقات ترکیه در حالی است که وی طی ماه های اخیر هیچ قضاوتی در مسابقات داخلی از جمله قهرمانی کشور کومیته و رقابت های کاتا نداشته و مشخص نیست رییس کمیته داوران بر چه اساسی مجوز ثبت نام همسرش برای قضاوت در ترکیه را صادر کرده است؟

چرا کمیته داوران به دیگر بانوان علی رغم تلاش و حضور در مسابقات داخلی، برای قضاوت در مسابقات خارجی بها نمی دهد؟

باید دید در نهایت آیا فدراسیون کاراته مجوز حضور گوزل زاده در مسابقات ترکیه را صادر می کند یا خیر؟

سیدرضا خادمیان و اکبر دهقان دیگر داوران ایرانی هستند که برای حضور در مسابقات لیگ جوانان کاراته وان در ترکیه ثبت نام کرده اند.

ورزش

شماره ۵۵۰۱ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ / ۱ صفر ۱۴۴۳ / 8 September 2021

سمیعی: ماموریتم در پرسپولیس به پایان رسید

مدیرعامل مستعفی باشگاه پرسپولیس گفت: ماموریتم در پرسپولیس به اتمام رسید و در دیدار با دکتر سجادی، وزیر جدید ورزش و جوانان موضوع استعفا را مطرح کردم و به ایشان گفتم دیگر نمی‌توانم در خدمت پرسپولیس باشم.

به گزارش ایرنا، «جعفر سمیعی» در گفتگویی ضمن اشاره به استعغای خود از مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس ، با اظهار داشت: با پایان یافتن فصل بیستم، ماموریت من هم در پرسپولیس به اتمام رسید. با وجود اینکه لطف دوستان و عزیزان شامل حالم شد تا بمانم و به کارم ادامه دهم، اما از آنجا که کارمند بخش دیگری از دولت هستم و به عنوان یک مامور در خدمت پرسپولیس بودم، با پایان دوران ماموریت باید این باشگاه را ترک کنم.

وی افزود: ماموریت من درست در پایان بازی با پیکان در هفته سوم لیگ به اتمام رسید. همان زمان هم موضوع را به سلطانی‌فر وزیر وقت ورزش و جوانان اعلام کردم اما ایشان توصیه کردند بهتر است چند روز دیگر هم بمانم. از طرف دیگر، نقل و انتقالات هم در پیش بود و نمی‌توانستیم به همین راحتی از کنار این پروژه عبور کنیم. پس، با وجود اتمام ماموریت، باز هم مانند تا کارها را پیش ببرم.

سمیعی ادامه داد: بعد از جذب بازیکن و حل مشکلات مربوط به سفر تاجیکستان، در دیدار با دکتر سجادی، وزیر جدید ورزش و جوانان موضوع استعفا را مطرح کردم و به ایشان گفتم دیگر نمی‌توانم در خدمت پرسپولیس باشم. از روز هشتم آبان سال گذشته تا امروز با تمام وجودم، شبانه‌روز در خدمت پرسپولیس بودم و کارنامه و عملکردم مشخص است. برای موفقیت تیم و سربلندی باشگاه جنگیدم و امروز در شرایطی باشگاه را تحویل می‌دهم که نسبت به روزی که مسوولیت مدیریت را برعهده گرفتم، امیدواری‌های بیشتری در آن دیده می‌شود.



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: «ما در این ماه‌ها با تمرکز بالایی بر روی مسائلی چون مبارزه با فساد، تزریق افراد متخصص و باتجربه به باشگاه، ارائه بالاترین سطح امکانات به کادرفنی و بازیکنان، همکاری و تعامل با هیات مدیره برای پیشبرد اهداف تعیین شده، خروج از قراردادهایی که پرسپولیس در آن منفعت کمی داشت، آماده‌سازی جهت رسیدن به قرارداد حرفه‌ای با کارگزاران دیگر همچنین ساخت زمینه‌های خصوصی‌سازی تلاش کردیم و این عوامل منجر به آرامش در باشگاه و بهبود رابطه با تمام باشگاه، کادرفنی و هواداران شد.

وی افزود: حالا دیگر پرسپولیس در مسیر مدیریت حرفه‌ای قرار گرفته و فکر می‌کنم دیگر زمان آن رسیده از حضور در باشگاه کنار بروم تا فرد تازه‌نفس برای ادامه این مسیر به پرسپولیس اضافه شود. نایب رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس تصریح

برگزاری مراسم معارفه مدیر جدید تیم فوتبال پیکان

مدیر جدید تیم فوتبال پیکان امروز به اعضای این تیم معرفی شد.

به گزارش ایلنا و به نقل از سایت رسمی موسسه فرهنگی ورزشی ایران‌خودرو(پیکان)، سعید دقیقی مهاجم سابق تیم ملی فوتبال و پیکان که به عنوان مشاور اجرایی و مدیر تیم فوتبال پیکان انتخاب شده بود، امروز به اعضای این تیم معرفی شد.

در حاشیه تمرین عصر دوشنبه پیکان، اکبر محمدی مدیرعامل به همراه جمعی از مدیران باشگاه حضور یافتند تا سعید دقیقی را به عنوان مدیر تیم فوتبال معرفی کنند. مدیرعامل باشگاه پیکان در این مراسم کوتاه گفت: مهندس سعید دقیقی با توجه به سوابق درخشانی که در حوزه بازیگری فوتبال و مدیریت برجای گذاشته، نیاز به معرفی ندارم اما به هر حال امروز ایشان را به صورت رسمی به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال پیکان معرفی می‌کنیم.

وی افزود: جا دارد از زحمات و تلاش‌های علی اصغر مدیرروستا در

داورزنی: امیدوارم در آسیایی التیامبخش دل مردم باشیم

رئیس فدراسیون والیبال امیدوار است تیم ملی والیبال ایران در مسابقات آسیایی التیام بخش دل مردم باشد.

به گزارش ایسنا، محمد رضا داورزنی در حاشیه تمرین تیم ملی والیبال ایران برای حضور در مسابقات آسیایی گفت: مسابقات جام ملت‌ها از ویژگی های خاص خود برخوردار است. تیم ملی پوست اندازی جوانان و این تصمیم قبل از المپیک گرفته شده است. قرار شد ترکیبی از باتجربه ها و جوانان در مسابقات آسیایی حضور پیدا کنند. پیش‌بینی کردیم این تیم بتواند التیام بخش دل مردم باشد و با قدرت در آسیا حاضر شویم. از تیم المپیک۷ نفر را حذف کردیم.

ژاین هم ۲ بازیکن را حذف کرد.تیم ملی با انگیزه کار می کند و کادر ایرانی همراه تیم است و امیدوارم بتوانیم دل مردم را شاد کنیم. در مسابقات جوانان هم باید اعزام داشته باشیم و امیدوارم اتفاقات خوبی بیفتد. او گفت: یکی از نگاه های جدی فدراسیون به المپیک بعد است و باید به جوانان فرصت دهیم. فدراسیون هنوز تصمیم نگرفته چه ترکیبی به لیگ ملت های سال آینده اعزام کند اماقطعا پوست اندازی خواهیم کرد تا به آمادگی برسیم. در رده سنی جوانان و نوجوانان با کادر ایرانی کار می کنیم. نوجوانان ایران هم فقط به قهرمان مسابقات متعهد هستند و از رویداد ها جدیدی را در آینده والیبال خواهیم داشت. او ادامه داد: اعتمادی که به مربیان خارجی کردیم را قطعا به عطایی هم خواهیم کرد. قطعا عطایی فرصت دارد هدایت تیم را داشته باشد. در آینده هم کمیته فنی تصمیم‌گیری خواهد کرد و برای ما فرقی نمی‌کند مربی ایرانی یا خارجی در ادامه کار باشد و قطعا اعتماد می‌کنیم. داورزنی گفت: الکنو اعتبار خاصی داشت و نمی‌خواست تا باخت اعتبارش زیر سوال برود. عوامل موفقیت متعدد هستند و از المپیک عبرت گرفتیم تا در سه سال آینده برای المپیک بعدی آماده باشیم. امیدوارم در آینده نتایج المپیک جبران شود. او گفت: فیلیپین میزبان بانوان آسیایی بود اما دولت این کشور کار را سخت کرد و مسابقات لغو شد. باید بگویم که کنفدراسیون نمی‌تواند چیزی را تحمیل کند. می‌توان گفت عمده میزبانی‌ها برای ژاین است، همچنین تایلدن مجبور بوده برخی مسابقات را برگزار کند. سایر کشورها وضعیت مناسبی برای میزبانی ندارند و برخی از رویداد ها به تعویق افتاده است. اروپا در زمینه میزبانی راحت‌تر عمل می‌کند و شرایط اروپا برای میزبانی بهتر از آسیا است. سال آینده ایران میزبان مسابقات آسیایی است و امیدوارم که موفق باشیم.همواره آماده بودیم و هنوز هم می‌گوییم که آمادگی میزبانی دیگر مسابقات را در ایران داریم. داورزنی در مورد سعید معروف هم گفت: معروف یکی از چهره های ماندگار کشور ایران و یکی از پاسورهای موفق ۱۰ سال گذشته است. شرایط اگر برای سعید مناسب باشد می‌تواند در المپیک حضور پیدا کند. معتقدم که سعید دوست داشت با نتیجه بهتر از المپیک کارش را پایان دهد و تیم ملی جایی است که باید بازیکن خودش را فدا کند. سعید زحمت زیادی کشید و یکی از عوامل موفقیت ما بوده است و چه بازیکن باشد و چه مربی چهره اثرگذار است. هنوز هیچ تصمیم رسمی برای خداحافظی او اتفاق نیفتاده است. در وقت از سعید خداحافظی می‌دانم سعید حرف دیگری را نزنم چرا که روحیه ای دارد که برای مردم کشورش بازی کند. معروف در حوزه باشگاهی و ملی چهره‌ای است که می‌تواند مربی‌گری کند و به نظرم باید برای خداحافظی صحبت و جلسه داشته باشیم.

تثبیت جایگاه تکواندو کاران ایران در جدیدترین رده‌بندی المپیک

رده‌بندی المپیک۵ ماه ستیمبر تکواندو کاران از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد که در رتکینگ اعلامی، هوگوپوشان کشورمان جایگاه خود را تثبیت کردند.

به گزارش ایرنا، براساس اعلام قبلی فدراسیون جهانی با توجه به آغاز دوره جدید رتکینگ برای کسب امتیاز و حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، رتکینگ فدراسیون جهانی به این شکل محاسبه می‌شود. از امتیازات سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱، ۲۵ درصد؛ از امتیازات ۲۰۱۹، ۵۰ درصد؛ از امتیازت ۲۰۱۸، ۷۵ درصد و از امتیازات ۲۰۱۷ و قبل از آن ۱۰۰ درصد کسر خواهد شد.

در رده‌بندی اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی، آرمین هادی‌پور نماینده وزن ۵۸- کیلوگرم کشورمان در رده پنجم قرار دارد. حسین لطفی دیگر تکواندوکار ایران در این وزن، در رده چهل و هشتم قرار دارد. در وزن ۶۸- کیلوگرم میرهاشم حسینی در رده پنجم باقی ماند، سروش احمدی در جایگاه سیزدهم قرار دارد و امیرمحمد یحیی نیز رده بیستم

را به نام خود ثبت کرده است.

محمدعلی خسروی در وزن ۸۰- کیلوگرم در رده سی و سوم قرار دارد

گ

شماره ۵۵۰۱ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ / ۱ صفر ۱۴۴۳ / 8 September 2021

سمیعی: ماموریتم در پرسپولیس به پایان رسید

تاریخ تاسیس باشگاه پرسپولیس، بازیکنان، مربیان و مدیران زیادی آمدند و رفتند اما تنها هواداران هستند که باقی می‌مانند. هوادارانی که صاحبان و مالکان واقعی این باشگاه هستند. این یک شعار نیست، آنها با قلب‌شان از پرسپولیس حمایت و محافظت می‌کنند. در این مدت مسائلی را به چشم دیدم که به من ثابت شد هواداران، روح اصلی باشگاه پرسپولیس هستند، وی ادامه داد: خدا را شکر می‌کنم در تمام این مدت مورد وثوق و حمایت هواداران پرسپولیس بودم. هر چند قصد جدایی از این باشگاه را دارم ولی خود را در کنار آنها می‌بینم. مدیران، بازیکنان و مربیان رفتنی هستند اما باشگاه پرسپولیس به هواداران تعلق دارد. هواداران همه تیم‌ها صاحبان باشگاه‌های محبوب‌شان هستند و مدیران، بازیکنان و مربیان باید بدانند این وظیفه بر دوش‌شان است که فقط برای شادی هواداران جنگند و برای طرفداران فوتبال احترام قائل باشند. همه لذت فوتبال در لیخند این هواداران معنا می‌شود. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس

در پایان گفت: «نقاط قوت برسپولیس در دوران مدیریت بنده به خاطر تلاش مدیران و همکارانم در باشگاه، کادرفنی و بازیکنان تیم، همچنین حمایت پیشکسوتان محترم بوده و نقاط ضعف آن به بنده برمی‌گردد. از اهالی فوتبال استندا دارم بنده را بابت این صفت‌ها حلال کنند. در این مدت تلاش کردم تیم و باشگاه آسیایی نبینند، امیدوارم از این هدف دور نشده باشیم. همچنین نسبت به آینده باشگاه، نگاه مثبت و روشنی دارم و پیش‌بینی می‌کنم بعد از حضور من هم، سرال موفقیت‌های پرسپولیس ادامه پیدا کند. ما زیرساخت‌های محکمی برای تحول اداری و اقتصادی ایجاد کرده‌ایم و مدیران بعدی می‌توانند با استفاده از آن، بهترین شرایط را برای تیم بسازند و تا رسیدن به قهرمانی‌های بعدی در لیگ برتر و رسیدن به لیگ قهرمانان آسیا پیش بروند. التماس دعا، یا علی مدد…»

برگزاری مراسم معارفه مدیر جدید تیم فوتبال پیکان

بتوانیم فصل خوبی را پشت سر بگذاریم و در راستای برنامه سه ساله ای که تدوین کرده‌ایم، بتوانیم در دومین فصل حضور هم با کسب نتایج مطلوب باعث ارتقای برند پیکان شویم.

همچنین سعید دقیقی نیز تائیه هایی در جمع کادرفنی و پشتیبانی و بازیکنان به صحبت برداخت. مدیر تیم فوتبال پیکان ضمن ابراز خرسندی از حضور در این مجموعه و تشکر از اعتماد مدیریت باشگاه عنوان کرد: امروز در باشگاه پیکان کادر مدیریتی و فنی قدرتمند و بادانثشی حضور دارند و باعث افتخارم است که در این جمع هستم. من به عنوان برادر کوچکتر کادرفنی و برادر بزرگتر بازیکنان از این پس در خدمت شما هستم و هر تلاشی برای موفقیت مجموعه از دستم بریاید، دریغ نخواهم کرد. امیدوارم فصل خوبی را در کنار هم سپری کنیم و روزهای پر از افتخارآفرینی در انتظارمان باشد.

رسماً به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال پیکان کارش را شروع کرد.

ویسی: شک ندارم هواداران کنار تیم هستند



سرمربی تیم فولادخوزستان گفت: به عنوان یک خوزستانی اطمینان دارم که مردم استانم شرایط فعلی تیم را درک می‌کنند و در این شرایط سخت آفتدر خوب رفتار می‌کنند تا این روزها جرای ما آسان شود.

به گزارش ایرنا، عبدالله ویسی سرمربی تیم بزرگسالان فولادخوزستان درباره آخرین وضعیت این تیم و اردوی کردان اظهار داشت: شرایط فولاد واقعا سخت است اما مدیرعامل و اعضای هیات مدیره همه در حال تلاش هستند تا شرایط را به حالت طبیعی برگردانند. به هر حال باتوجه به شرایط فعلی و پنجره بسته، روزهای خیلی سختی خواهیم داشت.

وی با قدردانی از باشگاه بابت برپایی اردوی تیمش در کردان کرج، خاطرنشان کرد: شرایط در اردو بسیار خوب است و صبح و عصر تمرین می‌کنیم و کارهای مربوط به بدنسازی را انجام می‌دهیم. امیدوارم با انجام چند دیدار تدارکاتی، آمادگی خوبی برای بازی با پرسپولیس در سوپر جام داشته باشیم.

سرمربی تیم فوتبال فولادخوزستان در خصوص پنجره نقل و انتقالاتی بسته باشگاه نیز گفت: ما خوزستانی‌ها همیشه در روزهای سخت کنار هم بوده‌ایم. اکنون هم به عنوان یک خوزستانی مطمئتم که مردم استانم شرایط فعلی تیم فولاد را درک می‌کنند و در این روزهای سخت آفتدر خوب رفتار می‌کنند تا این روزها برای ما آسان شود. اکنون پنجره بسته است و اگر باز بود که اعلام می‌کردیم و زودتر هم بازیکنان مدنظر را با توجه به این که باید در سه جبهه بجنگیم، جذب می‌کردیم. به بازیکن نیاز داریم و باشگاه نیز در حال تلاش است تا بازیکنان مدنظر کادر فنی را جذب کند. در مقطعی که عنوان می‌شد پنجره باز خواهد شد حتی با سه چهار بازیکن مذاکره کردیم و به توافق هم رسیدیم، اما با پنجره بسته نمی‌توانیم فعلا کاری انجام دهیم.

وی با بیان این که جوانان بسیار خوبی داریم که آینده فوتبال ایران هستند، افزود: جوانان ما پرانگیزه، با نشاط و فوتبال‌بلد هستند. اگر پنجره باز شد و وارد بازار نقل و انتقالات می‌شویم، هر چند دیر شده است و بازیکنان تاثیرگذار جذب تیم های دیگر می‌شوند. از طرفی هم چون سه بازیکن خارجی داریم، تنها می‌توانیم یک بازیکن آسیایی جذب کنیم اما ناامید نیستیم و با همین جوانان کار را پیش می‌بریم. آن سالی که پنجره پرسپولیس بسته بود، هواداران این تیم و تمام مجموعه پرسپولیس به صورتی رفتار کردند که آن سال، تیم قهرمان لیگ شد و من مطمئتم اگر پنجره باشگاه فولاد نیز باز شود، هواداران فیهیمی داریم که متوجه شرایط و حامی تیم هستند. به هر حال در حق فولاد کم لطفی شده، ولی اگر بخواهیم خودمان را هم تحت فشار قرار دهیم، کار سخت‌تر می‌شود.

ویسی درباره انتخاب کادر فنی تیم فولاد نیز گفت: اختیار تام هر کادر فنی با سرمربی تیم است و سرمربی با هر مربی‌ای که دارای رزومه باشد و با آن‌ها از نظر فنی و اخلاقی احساس نزدیکی دارد، کار می‌کند. کادر فنی در هر باشگاه با سلیقه سرمربی بسته می‌شود و این که گفته شود چرا فلان نفر در کادر فنی است، تنها شیطنت است و همه فوتبالی‌ها متوجه این مهم هستند.

تثبیت جایگاه تکواندو کاران ایران در جدیدترین رده‌بندی المپیک

و علی اشکوریان رده سی و ششم را به خود اختصاص داده است. سجاد مردانی تکواندوکار وزن ۸۰+ کیلوگرم در رده پنجم قرار دارد. سعید رجبی دیگر نماینده این وزن رده سی و ششم را در اختیار دارد. در گروه زنان، مهلا مومن زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم رده شصت و پنجم را به نام خود ثبت کرده است. نگار اسماعیلی رده شصت و نهم را به خود اختصاص داد.

در وزن ۵۷- کیلوگرم، پریسا جوادی در رده پنجاه و نهم جای گرفته است. ناهید کیانی در رده هفتاد و پنجم قرار گرفت و یلدا ولی‌زاد رده ۱۱۳ را به خود اختصاص داد.

در وزن ۶۷- کیلوگرم، کیمیا همتی رده چهل و چهارم را به نام خود ثبت کرده است؛ ملیکا حبیبینی در جایگاه پنجاه و ششم قرار گرفت. در وزن ۶۷+ کیلوگرم نیز زهرا پوراسماعیل در رده شصت و دوم قرار گرفته است. اکرم خداینده دیگر نماینده این وزن در رده هفتاد و هفتم جای دارد.